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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 96/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
18 септември 2017 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 3 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД РАБОТАТА НА УПРАВАТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ И КОНТРАРАЗУЗНАВАЊЕ И НА АГЕНЦИЈАТА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Информација за потребата од формирање на Меѓуресорска работна група за изготвување и следење на имплементацијата на Планот за реализација на препораките на групата високи експерти за системски прашања од владеење на правото во врска со следењето на комуникациите;
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	2.
	Разно


11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 12 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 4.9.2017 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
...
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	1.
	Предлог  на  закон за изменување на Законот за медицинските студии и континуираното стручно усовршување на докторите на медицина, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за минимална плата во Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и  Весел Мемеди
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	3.
	Предлог на закон за материјално обезбедување на невработените лица поради приватизацијата на претпријатијата со доминантна сопственост на државата, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	4.
	Предлог на закон за изменување на Законот за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Томислав Тунтев, Ејуп Аљими и Весел Мемеди;
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	5.
	Предлог закон за дополнување на Законот за исплата на платите во Република Македонија, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Илија Димовски, Драган Данев и Невенка Стаменковска;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за извршување, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Невенка Стаменковска, Илија Димовски и Драган Данев;
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	7.
	Предлог на закон за издавање на вредносни бонови - ваучери, по скратена постапка, поднесен од пратениците: Драган Данев, Илија Димовски и Невенка Стаменковска;
...
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	16.
	Предлог на одлука за утврдување на бројот на потпретседателите на Собранието на Република Македонија;
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	17.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата за соработка помеѓу Владата на Република Македонија и Советот на министрите на Босна и Херцеговина во процесот на пристапување во Европската Унија;
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	18.
	Предлог на закон за ратификација на Договорот од Париз;


14.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР. 2 НА КОМИСИЈА ЗА НАДЗОР НАД СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ПОСЕБНАТА ИСТРАЖНА МЕРКА СЛЕДЕЊЕ НА КОМУНИКАЦИИТЕ ОД СТРАНА НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ, УПРАВАТА ЗА ФИНАНСИСКА ПОЛИЦИЈА, ЦАРИНСКАТА УПРАВА И МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОДБРАНА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Информација за потребата од формирање на Меѓуресорска работна група за изготвување и следење на имплементацијата на Планот за реализација на препораките на групата високи експерти за системски прашања од владеење на правото во врска со следењето на комуникациите;
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	2.
	Разно


14.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за дополнување на Законот за заштита на децата - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање.


14.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - II читање;


14.30 часот, Сала „Борис Трајковски“
СЕДНИЦА БР. 15 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА 

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници - II читање;
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	2.
3.

4. 
	Предлог-закон за изменување на Законот за издавање на обврзници на Република Македонија за денационализација - II читање;
Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - II читање;
Предлог-закон за дополнување на Законот за заштита на децата - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 18.9.2017
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